
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
16 червня   2021 р.                                                                                        № 179-р 

 

Про затвердження  нового складу 

експертної комісії архівного відділу 

Бердянської міської ради 

 
 

 Відповідно до ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону України “Про Національний архівний фонд та архівні 

установи”, ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Типового 

положення про експертну комісію архівного відділу районної, районної у                    

мм. Києві і Севастополі державної адміністрації, міської ради, затвердженого 

наказом Міністерства юстиції України від 19 червня 2013 року № 1226/5, 

Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи цінності 

документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                         

08 серпня 2007 року № 1004 із змінами, з метою розгляду методичних та 

практичних питань, пов'язаних з проведенням експертизи цінності документів, 

здійснення методичного керівництва і координації діяльності експертних 

комісій державних органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, 

установ та організацій Бердянської міської територіальної громади  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити новий склад експертної комісії архівного відділу Бердянської 

міської  ради, а саме:  

 

    Жаркова Г.М.      -   начальник архівного відділу Бердянської міської ради,  

                                      голова комісії 

 

    Ушакова Л.М.     -   завідувач сектору по роботі з документами  

                                      Національного архівного фонду архівного відділу  

                                      Бердянської міської ради, секретар комісії 
 

Члени комісії: 

    Капустіна Л.М.   -   старший інспектор з кадрів приватного  

                                      акціонерного товариства “БЕРТІ” (за згодою) 

 



 
2 

 

    Кіптіла Т.О.         -   завідувач сектору по роботі з документами 

                                      ліквідованих підприємств архівного відділу 

                                      Бердянської міської ради 

 

    Смикалова Л.В.   -   провідний спеціаліст відділу культури 

                                       виконавчого комітету Бердянської міської ради 

 

    Солонська Н.М.   -   начальник відділу діловодства, документування 

                                       та контролю виконавчого комітету  

                                       Бердянської міської ради 

 

    Старушко Т.В.     -   начальник відділу бухгалтерського обліку та 

                                       кадрової роботи, головний бухгалтер 

                                       фінансового управління виконавчого комітету  

                                       Бердянської міської ради 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 

від 13 березня 2018 року № 85-р “Про затвердження нового складу експертної 

комісії архівного відділу Бердянської міської ради”.                                                                      

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Валерій  БАРАНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


